
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 115 del 15.09.2004 che ha per oggetto "Approvazione convenzione 

per la gestione dell'attività formativa IAL presso il Centro di Formazione del Comune di Cattolica di durata 

triennale (2004-2007);

Vista la richiesta del 24.07.2006 prot.008260 di rinegoziazione dell'importo per l'utilizzo aule del Centro di 

Formazione da E. 19.000 IVA compresa annue a E. 12.000,00 IVA compresa, a causa dei massicci tagli 

effettuati dalla Regione Emilia Romagna sull'attività di formazione professionale 2005-2006 sull'area di Forlì-

Cesena-Rimini;

Considerato che nell'anno formativo 2005-2006 effettivamente lo IAL ha utilizzato le aule del Centro di 

Formazione per un numero inferiore di ore rispetto agli anni precedenti;



Considerando il parere favorevole espresso dalla Giunta Comunale nella seduta del 26.07.2006 in merito alla 

riduzione dell'importo per l'utilizzo delle aule del Centro di Formazione relativamente al periodo 

1.1.2006/21.12.2006 da E. 19.000,00 IVA compresa a E. 12.000,00 IVA compresa;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di ridurre per i motivi indicati in premessa, la somma stabilita attraverso la Convenzione per la gestione 

dell'attività di formazione dello IAL presso il Centro di Formazione del Comune di Cattolica Rep.Registro int. n. 

8 del 30.09.2004, che lo IAL deve corrispondere al Comune di Cattolica per il periodo 1.1.2006/31.12.2006  da 

E. 19.000,00 IVA compresa a E. 12.000,00 IVA compresa;

2) -di individuare della persona della Dott.ssa Gigliola Casadei la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33175/ASD-DEL     Determina D. n. 464 del 31.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


